

پیشنهاد بازی برد-برده گروه ۵+۱

تهران: مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ که برای مدت چهارماه تمدید شده است دیروز یکی از محورهای خطبه‌های محمدعلی موحدی کرمانی بود که وی به نمایندگی از ایران خطاب به آمریکا، غرب و گروه ۵+۱ گفت:نصیحت ایران را بپذیرید؛ زیرا پیشنهاد ایران برد-برد است؛ یعنی به نفع منطقه، غرب و البته به نفع ایران است.
امام جمعه موقت تهران افزود: اگر پیشنهاد ایران را نپذیرید دیگر برد-برد نخواهد بود؛ بلکه بردو باخت است. وی با طرح این پرسش که چه کسی بازنده خواهد بود، گفت: هر وقت آمریکا در مقابل مردم و انقلاب ایران ایستاده، ساخته است. موحدی کرمانی یادآور شد: آمریکا تا توانست از شاه حمایت کرد؛ اما باخت و شاه‌افراری شدو مردم ایران پیروز شدند.
امام جمعه موقت تهران همچنین به بهانه هفته دولت بخشی از خطبه‌های خود را به نصیحت دولت اختصاص داد. وی با خطاب قرار دادن دولت گفت:اولا به دولت به دلیل حمایت رهبر معظم انقلاب از دولت تریکی می گویم و معنای این تایید وحمایت این است که رهبر معظم انقلاب راضی نیستند دولت تضعیف شود. وی یادآور شد: البته مقام معظم رهبری همراه با تاییدی که داشتند، فرمودند من هر دولتی را تایید می کنم و این جمله را فرمودند که همه دولت ها نقاط قوت و ضعف دارند. موحدی کرمانی تشریح کرد: معنای این جمله این است که دولت دقت کند ونقطه‌های ضعف را بشناسدو جبران کندو ننگوید وجودنقاط ضعف در هر دولتی طبیعی است واگر مانیز چندضعف داشته باشیم مشکلی نداریم.



تبعیض نژادی در آمریکایادآور عهد دقیانوس است

تبریز: اعتراضات مردمی ضدنژادپرستی در شهر فرگوسن آمریکا در پی کشته شدن نوجوان سیاه‌پوست، محور بخشی از خطبه‌های محسن مجتهدشیرستی بود.
امام جمعه تبریز با بیان اینکه قتل جوان سیاه‌پوست آمریکایی از سوی پلیس این منطقه خشم مردم را برانگیخته است و مردم به اعتراض برخاسته‌اند، اظهار کرد: تبعیض نژادی در آمریکا یادآور عهد دقیانوس است. وی افزود: کشوری که ادعای دفاع از حقوق بشر دارد این گونه با تبعیض نژادی مردم بی‌گناه را می‌کشدو بی‌جهت نیست که در کل جهان شعار «مرگ بر آمریکا» بر سربازان جاری است.



همراهی مردم ومسئولان برای آبادانی کشور
کرمان: تاکید بر همراهی و اتحاد مردم ومسئولان با هم محور خطبه‌های محمد قاسمی‌زاده بود.
امام جمعه موقت کرمان در این راستا تاکید کرد که اگر مردم ومسئولان همراه و متحد درصدد آبادی کشور باشند این امر ممکن می‌شود. وی همچنین با گرامی‌داشت هفته دولت گفت: نظام حاکمیتی جمهوری اسلامی بر سه قوه بنا گذاشته شده است که هر سه قوه به‌نوعی تحت تدبیر، سیاست‌گذاری و نظارت ولی فقیه قرار دارند.
قاسمی‌زاده به نقل از رهبر معظم انقلاب درباره رئیس جمهوری در آغاز به کار دولت یادهم، گفت: دکتر روحانی، رئیس جمهوری مورد اعتمادو دارای سوابق روشن انقلابی است.

امام جمعه موقت کرمان تاکید کرد: افرادی که می‌خواهند خود را با دولت یازدهم هماهنگ و همراه کنند باید این ویژگی‌های رئیس جمهوری را داشته باشند. وی هفته دولت را فرصتی مغتنم برای تجلیل از دولتمردان و خدمتگزاران نظام دانست.



دولت، امید را در دل مردم به وجود آورده است

اراک: هفته دولت فرصتی بود برای قربانعلی دری نجف‌آبادی که فعالیت‌های یک‌ساله دولت را تشریح و تاکید کند.
دری نجف‌آبادی گفت: دولت تدبیر و امید با صد مشکلات مردم و تلاش برای رفع آن زمینه‌توسعه و پیشرفت کشور در همه زمینه‌ها را فراهم کرده و امید را در دل مردم به وجود آورده است.
امام جمعه اراک سپس خطاب به دولت گفت: دولت باید با تکوّل به خدا، تکیه به مردم و پرهیز از بازی‌های سیاسی به ملت ایران خدمت کند.



اگر سالی فرهنگی بود، پرده‌دری‌های فرهنگی این قدر نبود

مشهد: سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های این هفته نمازجمعه مشهد ترجیح داد از نگرانی‌هایش در عرصه فرهنگی بگوید و از مسئولان بخواهد در تقویت جبهه فرهنگی جدی باشند.
امام جمعه مشهد در این راستا اظهار کرد: متأسفانه در برنامه‌های فرهنگی وابسته به برخی جریان‌ها پرده‌دری‌هایی را شاهدیم که شاید اگر اسمال را سال بی فرهنگی نامگذاری می‌کردند به این حد نمی‌رسید. وی تصریح کرد: پرده‌دری‌های فرهنگی یکی از ابزارهای فتنه‌انگیزی دشمن است و وقتی دشمن پشتوانه مردمی این نظام را می‌بیند برای برچیدن سفره انقلاب از پی‌زای مردم راه پرده‌دری فرهنگی را در پیش گرفته است. علم‌الهدی افزود: قدرت‌طلبی باعث شده است که برخی مسئولان در خطا این پرده‌دری‌های فرهنگی قرار گیرند؛ از این رویصورت در درجه اول برای مسئولان لازم است.

دلایله از صفحه یک

آمریکاو مقابله با داعش در سوریه و عراق

البته اگر به اخبار روزهای اخیر توجه کرده باشید برخلاف گزینه‌های پیشین در رابطه با داعش، اروپانیز درگیر و دغدغه‌مند شده و حتی پیگیری‌های آنها از آمریکایی بیشتر شده است. به‌گونه‌ای که اختلاف‌نظرهایی نیز میان اروپایی‌ها با آمریکایی‌ها به وجود آمده است. در این زمینه شاید هسستیم که اروپا اعلام خطر کرده و نگران آن است که منافع ملی کشورهایش به خطر بیفتند. در این زمینه انگلستان بیش از سایر کشورها و کنش‌نشان داده است. علت اساسی آن هم افراد و اشخاصی هستند که بنا بر اطلاعات موجود شهروند کشورهای اروپایی هستند و از اروپا، به‌ویژه انگلستان به آسیا و کشورهای اسلامی می‌روند و به مبارزه می‌پردازند؛ چنانچه می‌بینید نخبگان و متفکران داعش اغلب از این افراد هستند. همین مساله از درون و به‌عنوان یک خطر ملی نیز برای اروپایی‌ها ناگران کننده شده است. بر همین اساس است که هم کشورهای منطقه و هم آمریکا و اروپا عزم‌شان را جزم کرده‌اند که وارد عمل شوند تا حداقل داعش و سران‌شان را کنترل کنند. به عبارتی فضای ایجاد شده، آمریکایی‌ها را بر آن واداشته است که برخلاف سورهیه که به‌گونه‌ای حامی معارضان بوده‌اند در عراق به دنبال سرکوب همان گروه باشند اگرچه اخیرا درباره داعش سوریه هم موضع آمریکا تغییر کرده است و از مقابله و سرکوب آنها خبر داده است.
باین حال باید منتظر آن باشیم که در صحنه عمل رویکردها را بسنجیم. حال با توجه به اینکه منافع آمریکا و اروپا و بحران داعش دخیل شده است و این کشورها هرگاه منافع‌شان به خطر می‌افتد، دست به عمل می‌زنند، در این میان یکی از قدرت‌هایی که در منطقه می‌تواند تاثیر بسیار داشته باشد طبیعتا ایران است. بر همین اساس در بحران داعش کشورهایی که قصد سرکوب و مقابله دارند به ایران به‌عنوان گزینه‌ای که به کمک آن احساس نیازی می‌کنند، نگاه خواهند داشت. البته ایران همچون گذشته حامی ثبات عراق و دولت قانونی این کشور بوده است، هرچند این اقدامات به‌ویژه در همکاری با قدرت‌های بزرگ نتیجه ملموسی برای ایران نداشته است. بنابراین این همکاری به‌عنوان یک مساله قابل مطالعه برای ایران مطرح می‌شود و نحوه همکاری پس از بررسی‌های دقیق باید تبیین شود که امیدواریم براساس این همکاری مشکل داعش از بین رود.

فرهنگستان

شنبه اول شهریور ۱۳۹۳ □ شماره ۱۴۵۵

وعده تازه حسن روحانی به مردم:

اجرای قانون اساسی را آغاز خواهیم کرد

■ برای مردم توضیح خواهیم داد چرا این کار دارد با تاخیر انجام می گیرد



مردم رهبری هم سیاس‌گزاری کنم؛ چراکه همه جا دولت را حمایت و کمک کرده‌اند.

■ تحریم مربوط به فرد نیست

روحانی با بیان اینکه در سیاست خارجی هنوز راه زیادی در پیش رو داریم، گفت: اما همین امروز روند روابط کشورمان با کشورهای همسایه تفاوت کرده و بی تردید فردا متفاوت‌تر هم خواهد شد. در ماه‌های آینده شاهد تحول بزرگی در روابط با کشورهایمانند روسیه، ترکیه و عراق خواهیم بود همچنین امروز روابط با جمهوری آذربایجان کاملاً با دیروز متفاوت است. روحانی افزود: دولت وظیفه خود می‌داند که همه توانش را به کار گیرد تا تحریم‌ها برای همیشه برداشته شوند چرا که تدوام این تحریم تا یک ظلم بزرگ به مردم است. رئیس‌جمهوری در دیدار با ایثارگران، نخبگان و برگزیدگان استان اردبیل نیز با بیان اینکه «ا همه یک خواهش دارم، گفت: همه ملت این توجه داشته باشند که اولویت‌ها یادمان دارد، ضمن اینکه افکار عمومی جامعه ایران در این اولویت‌ها در حال نزدیک شدن به یکدیگر است. همه می‌گویند مذاکره جدی انجام دهیم و معضل تحریم را حل کنیم. روحانی، تحریم را باری بر دوش ملت ایران دانست و گفت: در مذاکراتی که انجام شد، در برخی زمینه‌ها حمله گسترانی مقداری از بار تحریم برداشته شد، البته ما هنوز در تحریم هستیم، مربوط می‌فر د نیست که رئیس‌جمهوری بگوید «می‌خواهم تحریم را بردارم یا بر ندارم.» رئیس‌جمهوری گفت: همه مردم می‌خواهند دولت در چارچوب قانون و با حفظ حقوق مردم، تحریم ظالمانه را

رئیس‌جمهوری گفت: همه مسئولان در دولت باوجود مظلومیت، باید به وظیفه خود عمل کنند و بدانند که یاری خداوند از هر کس دیگر بالاتر است.

روحانی با اشاره به دیدارهایش با مردم، گفت: مردم بارها به من می‌گویند می‌دانیم چه کسانی و کجاها و چرا شما را اذیت می‌کنند، شما راحت‌را ادامه بدهید. حضور مردم در صحنه بسیار مهم است و همین محبت مردم نشان می‌دهد که آنان تنها گوش‌شان به رادیو یا چشم‌شان به تلویزیون نیست و چشم و گوش آنان به‌رغم این تحریم‌ها در کشور انجام شده است، اما رسانه ملی حاضر نیست خدمات دولت را برای مردم تبیین کندو دولت از لحاظ تبلیغاتی دست‌نهناس‌ت.

روحانی گفت: متأسفانه هفت دولت

■ انتقاد از صداوسیما

بخش دیگر سخنان روحانی با انتقاد از صداوسیما در پوشش دستاوردهای دولت، همراه بود. رئیس‌جمهوری در جلسه شورای اداری استان اردبیل با این جمله به نقد عملکرد صداوسیما

پرسید: چرا می‌کنند، شما راحت‌را ادامه بدهید. حضور مردم در صحنه بسیار مهم است و همین محبت مردم نشان می‌دهد که آنان تنها گوش‌شان به رادیو یا چشم‌شان به تلویزیون نیست و چشم و گوش آنان به‌رغم این تحریم‌ها در کشور انجام شده است، اما رسانه ملی حاضر نیست خدمات دولت را برای مردم تبیین کندو دولت از لحاظ تبلیغاتی دست‌نهناس‌ت.

■ آقای روحانی اخیرا بر اجرای مسئولیتش به‌عنوان مجری قانون اساسی از سوی رئیس‌جمهور تاکید کرد. این مسئولیت مستند به چه اصولی از قانون اساسی است؟

براساس اصل ۱۱۳ قانون اساسی رئیس‌جمهوری

وزیر اطلاعات تاکید کرد که نهادهای امنیتی موظف به یسترسازی برای جلب اعتماد سرمایه‌گذاران هستند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات، سیدمحمد علوی که همراه رئیس‌جمهوری به استان اردبیل سفر کرده بود در نشست توسعه و سرمایه‌گذاران این استان تاکید کرد: اگر در دستگاه‌های دولتی در زمینه ارائه مجوز یا همکاری با کارآفرینان، تقابلی مشاهده شود و افرادی سنگ‌اندازی کنند با برخورد قهری از سوی نهادهای امنیتی مواجه خواهند شد. وی با بیان اینکه جامعه امروز ایرانی نیازمند امنیت، شادابی و پویایی است، اظهار کرد: هفته‌ای نیست که با عوامل

وزیر اطلاعات تاکید کرد که نهادهای امنیتی موظف به یسترسازی برای جلب اعتماد سرمایه‌گذاران هستند.

رئیس‌جمهوری به استان اردبیل سفر کرده بود در

نشست توسعه و سرمایه‌گذاران این استان تاکید

کرد: اگر در دستگاه‌های دولتی در زمینه ارائه مجوز

یا همکاری با کارآفرینان، تقابلی مشاهده شود و

افرادی سنگ‌اندازی کنند با برخورد قهری از سوی

نهادهای امنیتی مواجه خواهند شد. وی با بیان

اینکه جامعه امروز ایرانی نیازمند امنیت، شادابی و

پویایی است، اظهار کرد: هفته‌ای نیست که با عوامل

■ کاروان تدبیر و امید

هفتمین سفر ریاست محترم جمهوری

جلسه شورای اداری



مردم رهبری هم سیاس‌گزاری کنم؛ چراکه همه جا دولت را حمایت و کمک کرده‌اند.

■ تحریم مربوط به فرد نیست

روحانی با بیان اینکه در سیاست خارجی هنوز راه زیادی در پیش رو داریم، گفت: اما همین امروز روند روابط کشورمان با کشورهای همسایه تفاوت کرده و بی تردید فردا متفاوت‌تر هم خواهد شد. در ماه‌های آینده شاهد تحول بزرگی در روابط با کشورهایمانند روسیه، ترکیه و عراق خواهیم بود همچنین امروز روابط با جمهوری آذربایجان کاملاً با دیروز متفاوت است. روحانی افزود: دولت وظیفه خود می‌داند که همه توانش را به کار گیرد تا تحریم‌ها برای همیشه برداشته شوند چرا که تدوام این تحریم تا یک ظلم بزرگ به مردم است. رئیس‌جمهوری در دیدار با ایثارگران، نخبگان و برگزیدگان استان اردبیل نیز با بیان اینکه «ا همه یک خواهش دارم، گفت: همه ملت این توجه داشته باشند که اولویت‌ها یادمان دارد، ضمن اینکه افکار عمومی جامعه ایران در این اولویت‌ها در حال نزدیک شدن به یکدیگر است. همه می‌گویند مذاکره جدی انجام دهیم و معضل تحریم را حل کنیم. روحانی، تحریم را باری بر دوش ملت ایران دانست و گفت: در مذاکراتی که انجام شد، در برخی زمینه‌ها حمله گسترانی مقداری از بار تحریم برداشته شد، البته ما هنوز در تحریم هستیم، مربوط می‌فر د نیست که رئیس‌جمهوری بگوید «می‌خواهم تحریم را بردارم یا بر ندارم.» رئیس‌جمهوری گفت: همه مردم می‌خواهند دولت در چارچوب قانون و با حفظ حقوق مردم، تحریم ظالمانه را

رئیس‌جمهوری گفت: همه مسئولان در دولت باوجود مظلومیت، باید به وظیفه خود عمل کنند و بدانند که یاری خداوند از هر کس دیگر بالاتر است.

■ انتقاد از صداوسیما

بخش دیگر سخنان روحانی با انتقاد از صداوسیما در پوشش دستاوردهای دولت، همراه بود. رئیس‌جمهوری در جلسه شورای اداری استان اردبیل با این جمله به نقد عملکرد صداوسیما

پرسید: چرا می‌کنند، شما راحت‌را ادامه بدهید. حضور مردم در صحنه بسیار مهم است و همین محبت مردم نشان می‌دهد که آنان تنها گوش‌شان به رادیو یا چشم‌شان به تلویزیون نیست و چشم و گوش آنان به‌رغم این تحریم‌ها در کشور انجام شده است، اما رسانه ملی حاضر نیست خدمات دولت را برای مردم تبیین کندو دولت از لحاظ تبلیغاتی دست‌نهناس‌ت.

■ آقای روحانی اخیرا بر اجرای مسئولیتش به‌عنوان مجری قانون اساسی از سوی رئیس‌جمهور تاکید کرد. این مسئولیت مستند به چه اصولی از قانون اساسی است؟

براساس اصل ۱۱۳ قانون اساسی رئیس‌جمهوری

■ آقای روحانی اخیرا بر اجرای مسئولیتش به‌عنوان مجری قانون اساسی از سوی رئیس‌جمهور تاکید کرد. این مسئولیت مستند به چه اصولی از قانون اساسی است؟

براساس اصل ۱۱۳ قانون اساسی رئیس‌جمهوری

سیاست

گفت‌وگو

فرهنگی در گفت‌وگو بافرهنگستان:

لاریجانی جلسه استیضاح رابی طرفانه اداره کرد



گروهمسیاسی: محمدحسین فرهنگی، عضوهیات رئیسه مجلس، اظهار کرد: جلسه استیضاح وزیر علوم، تحقیقات

و فناوری جلسه متین و با اخلاقی بود و طرفین دیدگاه‌ها و خواست خود را با دقت نظر بیان کردند؛ مدیریت جلسه هم توسط آقایان لاریجانی و ابوترابی‌فر بدون کوچک‌ترین حاشیه و بحث اداره شد.

نماینده تبریز در خانه ملت در گفت‌وگو با فرهیختگان، با توجه به حاشیه‌سازی‌های یابانی جلسه توسط حمید رسایی، نماینده عضو جبهه پایداری در مجلس یادآور شد: حاشیه‌سازی برخی افراد بعد از اعلام نتیجه استیضاح جای گالیه دارد.

نماید این جلسه سنجیده را با حواشی بدون ارتباط درگیر کرد. رسایی پس از اعلام نتیجه استیضاح روی کاغذی با خط درشت نوشت: «دوپینگ لاریجانی اثر نکرده» و این نوشته را به سوی خبرنگاران و عکاسان حاضر در طبقه بالای صحن علنی مجلس گرفت. فرهنگی با ابراز ناراحتی از عملکرد نماینده حامی استیضاح وزیر علوم گفت: از آقای رسایی دلگیر و گالیه‌مندم چرا که در کل جلسه، رئیس مجلس نتوانست عدالت را به کار برد و بسیاری طرفانه جلسه را اداره کرد. اگر وی اراده‌ای بر ابقای وزیر علوم داشت نظر خود را اعلام می‌کرد و در این اعلام نظر اطمینان داشته باشد که نتیجه می‌گرفت. عضو هیات‌رئیه مجلس با یادآوری یادداشتی که زاهدی، وزیر علوم دولت‌قبل‌ونماینده فعلی مجلس و نکته‌ای که از سوی دولت به رئیس مجلس تقدیم شد افزود: همان‌طور که یکی از همکاران ما در مجلس که وزیر دولت قبل بود یادداشتی به رئیس مجلس تقدیم کرد، از سوی دولت نیز نکته‌ای اشاره شد که در مورد آن سوی آقای لاریجانی در جلسه قرائت شد. پس رئیس مجلس، جلسه را در نهایت صحت و سلامت و بدون جانبداری اداره کرد.

حسین گروسی، عضو فراکسیون رهروان ولایت نیز در گفت‌وگو با فرهیختگان اظهار داشت: به نظر من دخالت و ورود بی‌حساب و کتاب رسانه‌های بیگانه به موضوع استیضاح یکی از دلایل رای نیاوردن فرجی‌دانا بود. به گفته او حاشیه‌ها بر رای نمایندگان سایه افکند و در نظر و رای نمایندگان بی‌تاثیر نبود. سخنگوی هیات رئیسه مجلس نیز یادآور شد که هیات رسم و رویه در مجلس به وجود آمده و هرگاه که رئیس‌جمهوری برای حمایت و دفاع از وزیرش در مجلس حاضر شود، استیضاح به نفع استیضاح‌کنندگان تمام می‌شود و نمایندگان رای خوبی به دولت نمی‌دهند. بهروز نعمتی نماینده اسدآباد در گفت‌وگو با فرهیختگان اظهار کرد: رئیس‌جمهور به دلیل سفر استانی نتوانست در جلسه استیضاح وزیر علوم حاضر شده و از وی دفاع کند؛ این موضوع لجبازی برخی نمایندگان را به دنبال داشت که چرا رئیس‌جمهوری در این جلسه حضور ندارد.

بدون تیت

■ شورای نگهبان نظر خود را در مورد طرح امکان‌سنجی انتقال مرکز سیاسی و اداری کشور، ساماندهی و تمرکززدایی از تهران اعلام کرد که بر اساس این نظر، ماده یک طرح، از آنجا که به افزایش هزینه‌های عمومی می‌انجامد و طریق پیش‌بینی شد در آن تأمین‌کننده بار مالی به‌وجود آمده نیست، با اصل ۷۵ قانون اساسی مغایرت دارد. (ایرنا)

■ رئیس مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به رئیس‌جمهوری توصیه‌نامه‌ای از هیات وزیران را که به نهاد ریاست‌جمهوری اجازه خرید خودروی خارجی می‌داد، غیرقانونی اعلام کرد.

■ خطوط تولیدی باتری‌های پیشرفته روی نقره و صنعت تولید مواد اولیه پودر و آکسید نقره در سازمان توسعه منابع انرژی وزارت دفاع به بهره‌برداری رسید.

این خط تولید نظامی در آستانه ۳۱ مرداد، روز صنعت دفاعی، با حضور سرتیپ حسین دهنقان، وزیر دفاع صورت گرفت.

اسلام مدیریت فرهنگی و سیاسی باید جایگاه یکسانی در جامعه داشته باشد، گفت: اسلام تفکیک این دو را بر نمی‌تابد؛ اما تنها شیعه پایبند این اصل مهم است. علوی افزود: این موضوع بین شیعیان و اهل سنت با تفاوت‌هایی همراه است؛ اهل تشیع مدیریت فرهنگی و سیاسی را به یک نفر می‌سپارد و اهل سنت مدیران این بخش‌ها را یکدیگر تفکیک می‌کند. وی تصریح کرد: شیعه معتقد است که تفکیک مدیریت سیاسی و فرهنگی یک جامعه آن را به فساد می‌کشاند؛ همان‌طور که نهضت ملی شدن صنعت نفت و مدیریت دو فرد ازجمله آیت‌الله کاشانی و دکتر مصدق به سرانجام مطلوب نرسید.

وزیر اطلاعات:

سرمایه‌گذاری امنیت را بالا می‌برد

سربازان گمنام امام‌زمان (عج) شب و روز در راستای تحقق این مهم فعالیت می‌کنند.

■ رد تفکیک مدیریت سیاسی و فرهنگی

وزیر اطلاعات همچنین مصر پنج‌شنبه در جمع مسئولان بسیج دانشجویی و یکی از وظایف حکومت‌ها از نظر اسلام دانشگاه‌های سراسر کشور خواهد شد و به سخنرانی پرداخت. وی در این سخنرانی با بیان اینکه از دیدگاه

سربازان گمنام امام‌زمان (عج) شب و روز در راستای

تحقق این مهم فعالیت می‌کنند.

وزیر اطلاعات همچنین مصر پنج‌شنبه در جمع مسئولان بسیج دانشجویی و یکی از وظایف حکومت‌ها از نظر اسلام

دانشگاه‌های سراسر کشور خواهد شد و به سخنرانی پرداخت. وی در این

سخنرانی با بیان اینکه از دیدگاه